AVISO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 080/2021
O Município de Maracajá  torna público que fica revogado o edital acima epigrafado que tem como finalidade contratação de empresa de engenharia para execução de abrigos para paradas de ônibus, com área construída de 4,31 m² e 8,46 m², localizada sobre os passeios públicos no município de Maracajá/SC. Conforme condições, especificações, planilha orçamentaria, cronograma físico financeiro, projetos básicos e demais dados técnicos do memorial descritivo, edital e anexos, pela mesma ter sido considerada DESERTA, com fulcro no artigo 49, da Lei 8666/93 e alterações subsequentes.

Feita a revogação acima, ficam todos os interessados notificados para os fins legais e de direito, nos termos da Lei nº 8.666/93.

Maracajá, 25 de outubro de 2021.
ANIBAL BRAMBILA
Prefeito Municipal